
KSTAIX) DO RIO ( i R A N D K DO SUL

Câmara Municipal de Manoel Viana
Prédio Kosomar (k> Lara Lui/

PORTARIA n° 022, de 3° de junho de 2016.

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Viana, no uso das

atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica e o Regimento Interno da Casa;

RESOLVE

I - Designar as servidores Maríene Maria Suliman Rodrigues e Karla

Alves Corrêa Fiscais/Gestoras de Contratos deste Poder Público, podendo as

mesmas serem nomeadas individualmente ou em conjunto nos

respectivos contratos administrativos.

II - As supracitadas servidoras são nomeadas, ainda neste ato, como

Fiscais/Gestoras de todos os contratos em andamento deste Poder Público,

especialmente os assinados a partir de 2° de Janeiro de 2016.

III - Revogadas as disposições em contrário, especialmente a Portaria

019/2016, esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência, 3° de junho de 2016.

Luiza Tâmara Soares
Presidente

CwtííiM WL a pre»entití~

vê finada no mural de

""*Registre-se e Publique-se ^Vl;
Em: 03/06/2016

Avenida Ibicuí, 257 - Centro CEP- 97640-000 Telefone/fax: (55)32562406-Manoel Viana-RS


